
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1732

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:23:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Locação de imóvel urbano para fins de funcionamento da Unidade de Fisioterapia, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Locação de imóvel urbano para fins de funcionamento da Unidade de Fisioterapia, em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2024 00:00:00 4º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

10/01/2023 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/03/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/03/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/03/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 194/2020 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1732/locacao-de-imovel-urbano-para-fins-de-funcionamento-da-unidade-de-fisioterapia-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/607e65fbe0652cdd5f04c9597fdf6045.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d3746cb55d256a83f781c4476f9a0f5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m0dY57f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E7MBi5G.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/owH2hqK.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/03/2020 00:00:00 Ratificação - Publicado em 02/03/2020 Baixar

02/03/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 02/03/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RM7WHle.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aJ0NgmF.pdf

